**1948. Beneficiarii.**

1. D. M. Acceptus Victoris sibi et Ammai suae coniug.  
 et Victorio Victorino bf. cos. fratri posuit I.  
 Zwischen Maas und Sambremündung. C XIII 3620.
2. I. O. M. Iunoni Reg. *dis deabusq.* omnib. et Genio  
 loci Ael. Heraclida bf. cos. l. m.  
 Stockstadt C XIII 6632.
3. I. O. M. et Genio loci C. Aprilis bf. cos. pro se et suis.  
 Mus. Köln. C XIII 8204.
4. I. O. M. et Genio loci, *dis d(eabus) q.* omnibus Aur.  
 Superinius Marcus bf. cos. pro se et suis v. s. l. m. Messala et  
 Sabino cos.<sup>1)</sup>  
 Dottendorf. C XIII 7998. 1) 214.
5. I. O. M. et Genio loci M. Aurelius Ursulus bf. cos.  
 pro se et suis v. s. l. m. Fusco II et Dextro cos.<sup>1)</sup>  
 Bei Köln. C XIII 8205. 1) 225.
6. I. O. M. Iunoni Reg. et Genio loci C. A . . . C. f.  
 Iustus bf. cos. pro se et suis v. s. l. l. m. imp. Commodus III et  
 Burro cos.<sup>1)</sup> . . . Oct.  
 Stockstadt. ORL S. 69, 5 (C XIII 6633). 1) 181.
7. I. O. M. et Serapi et Genio loci L. Caesius Floren-  
 tinus bf. cos. pro se et suis v. s. l. m. imp. Comm. II et Vero  
 II cos.<sup>1)</sup>  
 Köln. WZ 18, 419. 1) 179.
8. I. O. M. Q. Caesius Iustus bf. cos. ex voto  
 Bonn. C XIII 8012.
9. I. O. M. et G. l.<sup>1)</sup> Calvinus Titus bf. cos.  
 Osterburken. C XIII 6570. 1) Genio loci.
10. [In h. d. d.]<sup>1)</sup> I. O. M. C. Catonius Respectus bf.  
 cos. Prisciliano et Agricola cos.<sup>1)</sup>  
 Asberg. C XIII 8588. 1) In h. d. d. ist unsicher. 2) 230.
11. I. O. M. et Genio loci et Rheno Cl. Marcellinus  
 bf. cos. v. s. l. m. imp. Commodus VI cos.<sup>1)</sup>  
 Remagen. C XIII 7790. 1) 190.

12. . . . *Dafius*, *bf. cos., v. s. l. m.*  
Aachen. C XIII 7835.
13. *I. O. M. et Iunoni Reginae C. Fabius Germanus*  
*bf. cos. pro se et suis v. s. l. l. m.*  
Gundelsheim. C XIII 6485.
14. *I. O. M. Iunoni Reginae, Mercurio et Genio loci L.*  
*Fl. Paternus bf. cos. v. s. l. l. m. imp. Vero III et Quadrato cos.<sup>1)</sup>*  
Stockstadt. C XIII 6634. 1) 167.
15. *In. h. d. d. I. O. M. et Genio loci L. Hilarinius*  
*Amabilis bf. cos. pro se et suis v. s. l. m. Lupo et Maximo cos.<sup>1)</sup>*  
Bei Köln. C XIII 8206. 1) 232.
16. *In h. d. d. I. O. M. et Genio loci M. Ingenuius In-*  
*genuinus bf. cos. pro se et suis v. s. l. m. p.<sup>1)</sup> kal. Aug. imp. d.*  
*n. Gordiano Aug. et Aviola cos.<sup>2)</sup>*  
Bei Köln. C XIII 8207. 1) pridie. 2) 239.
17. *I. O. M. et Genio loci Sex. Insius Rufus bf. cos.*  
*v. s. l. m.*  
Köln. WZ 18, 419.
18. *I. O. M. et Genio loci C. Iul. Bellinus et C. Iul.*  
*Montanus bff. cos. pro se et suis imp. Commodus Aug. III et*  
*Bur.<sup>1)</sup> cos.<sup>2)</sup>*  
Eisenbach bei Obernburg C XIII 6628. 1) Burro. 2) 181.
19. *I. O. M. et Genio loci M. Iul. Maternus bf. cos. pro*  
*se et suis v. s. l. m.*  
Rheder. C XIII 7956.
20. *I. O. M. Iunoni Reg. et Genio loci C. Iul. Per-*  
*egrinus bf. cos. pro se et suis v. s. l. l. m. Mamertino et Rufo*  
*cos. VII kal. Augustas.<sup>1)</sup>*  
Stockstadt. C XIII 6635. 1) 26. Juli 182.
21. *I. O. M. Iun. Reg. et Gen. loci G. Iuli. Petunnatius*  
*bf. cos. v. s. l. l. m. imp. Ver. III et Qua(drato) cos.<sup>1)</sup>*  
Stockstadt. C XIII 6636. 1) 167.
22. *I. O. M. et Marti Caturigi, Genio loci C. Iul. Quiet-*  
*us bf. cos. v. s. l. l. m.*  
Böckingen. C XIII 6474
23. *Licinio Liciniano bf. cos. Saecularia Severina*  
*coniunx f. c.*  
Mainz. C XIII 7000. Sarkophag.

24. . . . *et Genio loci* . . . Masuetus bf. cos. Apronian(o) et *Bradya* cos.<sup>1)</sup> v. s. l. l. m.

Stockstadt. C XIII 6647. 1) 191. — Ebenda (C 165): . . ni p. p. . . stip. . . *pro se et suis* v. s. l. l. m. imp. *Commodo Aug. IIII* et C. *Aufidio Victorino* cos. (183) . . us.

25. Memoriae aeternitatis Lucaniae Victorinae, coniugi pudicissimae adque castissimae, Pervincius Romulus bf. cos. maritus et Romanus filius ob inmensurabilem pietatem eius.

Nierstein. C XIII 6279. Sarkophag.

26. *D. M. Secundinae Paule* coniugi incomparabili et pientissime, marito obsequentissima, Quietius Secundus bf. legati.

Mainz. C XIII 7004.

27. . . . *bf. cos.*, qui vixit annos XXI menses V dies XXVI, Restionius Restutus frat.

Mainz. C XIII 7001. Sarkophag.

28. *I. O. M. et Genio loci pro se et suis* Val. Maximus bf. cos. v. s. l. l. m.

Stockstadt. C XIII 6639.

29. *I. O. M et Gen(io) loci* C. Val. Tertius et M. Vitulinus Secundus bf. cos. pro se et suis v. s. l. m.

Birten. C XIII 8621.

30. *I. O. M. et Genio loci* Sextus Val. Verus bf. cos. pro se et suis v. s. l. m.

Deutz. C XIII 8494.

31. *D. M. . . . bf. cos. stipendiorum XVIII*, qui vixit annis XXXIII mensibus VIII. Prudentia Favorina uxor et heres coniugi dulcissimo f. c.

Erpolzheim. C XIII 6143.

*Ann.* Auch weiterhin kommen beneficiarii consularis vor; s. nr. 2158a; 2619; 2675; 2802 4; 2937; 3017; 3075; 3102—3115 ö.; 3186; 3238; 3248; 3404; 3434 6; 3475; 3506; 3508 u. a. bf. praefecti 3094.

### 1949. Einige andere Principales

1. *Ex . . . isqu*<sup>1)</sup> . . . M. Alaius . . tus, immaginif., pro Surio Quinto fratre v. s. l. m.

Kretz bei Andernach. C XIII 7673. 1) *Ex voto*.

2. . . . Perpetuus, Surlus Sedulus, Aurelius Peregri-

nus librari de suo posierunt. Imp. Ant. Aug. III et Geta Caes. II<sup>1)</sup> cos.<sup>2)</sup>

Blankenheim. C XIII 8848. 1) et—II ist ausgemeißelt. 2) 208.

3. Aur. Seran . . immuni . . . Antoni Pri . . coniug .  
pientissim . . . XVI . . uni . . .

Bonn, Dietkirchen. C XIII 8101.

4. *D. M. et memoriae aeternae Liviae Faustinae coniugis carissimae et castissimae, quae vixit annos XXIII menses VIII dies X. Erat in conubio annis VIII menses V . . . atr . . Gallicanus speculator coniugi dulcissimae et . . mater infelicissima.*

Köln. C XIII 8299.

5. Karus signifer)

6. . . ilis sig. . .

7. . . u(s) sign. . .

5. 6. Vechten. C XIII 10017, 17. 19. 7. Wiesbaden. C XIII 10017, 18

8. *I. O. M. Iun. Reg., Marti et Here(uli), diis patriis, dis deabusq. omnibus Iuvenis signi(fer) in suo pos. l. l. m. Gr(a)to et Seleuc. cos.<sup>1)</sup>*